第　　　　号
令和　　年　　月　　日

郡山国道事務所
会津若松出張所長   殿

[bookmark: _GoBack]                              申 請 者 　住　所
                                         氏　名

占用工事施工（変更）申請書

　令和　　年　　月　　日付け、占国東整郡管第　　　号で許可された下記工事について、下記のとおり延期したいので、承認下さるよう申請します。

記

　　１．申請者　　 　　住所
                       氏名

　　２．施工場所　　 　一般国道　４９　号

    ３．元工期　　 　　自　令和　　年　　月　　日
                       至　令和　　年　　月　　日

    ４．変更工期 　    自　令和　　年　　月　　日
                       至　令和　　年　　月　　日

    ５．延期の具体的理由